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Studio 2 camere open-space, 56 mp utili, view
superb, zona rezidentiala Bunloc

ID: 116167AV
Ultima actualizare: 26.07.2023

Cartier: Darste
Zona: 

Pret.mp: 1.154€ 
Rata lunara: 381,80 € 75.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 65.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 3 /3

Nr.locuri parcare: 2
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz va propune la vanzare un studio amplasat intr-o zona linistita si aproape de padure. Bunloc este cunoscut pentru
sporturile montane, cum ar fii zbor cu parapanta, aproape de partie si de telegondola. Blocul este tip vila, dispus pe 3
nivele si construit in 2009. Izolatia exterioara a fost realizata cu polistiren, acoperisul are termoizolatie, iar studio-ul
nostru este situat la ultimul etaj, fiind singurul apartament care are terasa. Imobilul vine la pachet cu o garsoniera in
stadiul de gri, amplasata in curtea exterioara. Avem cota parte din gradina de 500mp pentru relaxare in timpul liber.
Compartimentare : hol acces, bucatarie open-space living, dormitor, baie + spatiu mansardabil / depozitare. Imobilul
dispune de toate utilitatile racordate si este intabulat. Certificat energetic - B 2 locuri de parcare Centrala termica
pe gaz In prezent, studio-ul este inchiriat si se doreste vizionare anuntata cu 24h inainte.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Recomand acest studio pentru un cuplu tanar sau
pentru investitie!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


